
Turniej „Dziecięca Gala Piłkarska – dumni z natury” 

 Chojnice, rocznik 2013 - terminarz 

 

I CZĘŚĆ – grupa A i B – Hala Centrum Park Wodny , C i D na Szkoła Podstawowa nr 5 (po 3 

mecze każdy zespół) 

 

Grupa A 

1. Chojniczanka Chojnice 1 

2. Wda Świecie 

3. Victoria Koronowo 

4. Kolejarz Chojnice 

Grupa B 

1. Chojniczanka Chojnice 2 

2. UKS GAP Bruskowo Wielkie 

3. KS Piłkarz Golub Dobrzyń 

4. Brda Rytel

 

Grupa C 

1. JFA Przechlewo 

2. Żak Ann-Zdrowie Zbiczno 

3. Olimpia Wtelno 

4. Lider Rychnowy 

Grupa D 

1. MKS Debrzno 

2. AP Szczecinek 

3. Powiat Starogardzki 

4.  Tucholanka Tuchola

 

Mecze grupy A i B – Hala Centrum Park Wodny 

 

1. 9.30 – 9.43    1-4 Chojniczanka Chojnice 1 – Kolejarz Chojnice 

2. 9.45 – 9.58   1-4 Chojniczanka Chojnice 2 – Brda Rytel 

3. 10.00 – 10.13   2-3 Wda Świecie – Victoria Koronowo 

4. 10.15 – 10.28   2-3 UKS GAP Bruskowo Wielkie – KS Piłkarz 

5. 10.30 – 10.43   1-3 Chojniczanka Chojnice 1 – Victoria Koronowo 

6. 10.45 – 10.58     1-3 Chojniczanka 2 – KS Piłkarz Golub Dobrzyń 

7. 11.00 – 11.13   4-2 Kolejarz Chojnice – Wda Świecie 

8. 11.15 – 11.28   4-2 Brda Rytel – UKS GAP Bruskowo Wielkie 

9. 11.30 – 11.43   1-2 Chojniczanka Chojnice 1 – Wda Świecie 

10. 11.45 – 11.58   1-2 Chojniczanka 2 – UKS GAP Bruskowo Wielkie 

11. 12.00 – 12.13   3-4 Victoria Koronowo – Kolejarz Chojnice 

12. 12.15 – 12.28   3-4 KS Piłkarz Golub Dobrzyń – Brda Rytel 

 



Mecze grupy C i D – Szkoła Podstawowa nr 5 

  

1. 9.30 – 9.43    1-4 JFA Przechlewo – Lider Rychnowy 

2. 9.45 – 9.58   1-4 MKS Debrzno – Tucholanka Tuchola 

3. 10.00 – 10.13   2-3 Żak Ann Zdrowie Zbiczno – Olimpia Wtelno 

4. 10.15 – 10.28   2-3 AP Szczecinek – Powiat Starogardzki 

5. 10.30 – 10.43   1-3 JFA Przechlewo – Olimpia Wtelno 

6. 10.45 – 10.58     1-3 MKS Debrzno – Powiat Starogardzki 

7. 11.00 – 11.13   4-2 Lider Rychnowy – Żak Ann Zdrowie Zbiczno 

8. 11.15 – 11.28   4-2 Tucholanka Tuchola – AP Szczecinek 

9. 11.30 – 11.43   1-2 JFA Przechlewo – Żak Ann Zdrowie Zbiczno 

10. 11.45 – 11.58   1-2 MKS Debrzno – AP Szczecinek 

11. 12.00 – 12.13   3-4 Olimpia Wtelno – Lider Rychnowy 

12. 12.15 – 12.28   3-4 Powiat Starogardzki – Tucholanka Tuchola 

 

 

II CZĘŚĆ – 1-miejsce z każdej grupy tworzy grupę E, 2-miejsce w każdej grupie tworzy grupę F 

itd. (po 3 mecze każdy zespół) 

 

Mecze grupy E i F – Hala Centrum Park Wodny 

 

Grupa E 

1. I miejsce grupy A 

2. I miejsce grupy B 

3. I miejsce grupy C 

4. I miejsce grupy D 

Grupa F 

1. II miejsce grupy A 

2. II miejsce grupy B 

3. II miejsce grupy  C 

4. II miejsce grupy D

 

 

1. 13.00 - 13.13   1-4  I miejsce grupy A – I miejsce grupy D 

2. 13.15 – 13.28   1-4  II miejsce grupy A - II miejsce grupy D 

3. 13.30 – 13.43   2-3  I miejsce grupy B - I miejsce grupy C 

4. 13.45 – 13.58   2-3  II miejsce grupy B - II miejsce grupy C 

5. 14.00 – 14.13   1-3  I miejsce grupy A - I miejsce grupy C 

6. 14.15 – 14.28   1-3  II miejsce grupy A - II miejsce grupy C 

7. 14.30 – 14.43   4-2  I miejsce grupy D - I miejsce grupy B 

8. 14.45 – 14.58   4-2  II miejsce grupy D - II miejsce grupy B 



9. 15.00 – 15.13   1-2  I miejsce grupy A - I miejsce grupy B 

10. 15.15 – 15.28   1-2  II miejsce grupy A - II miejsce grupy B 

11. 15.30 – 15.43   3-4  I miejsce grupy C - I miejsce grupy D 

12. 15.45 – 15.58   3-4  II miejsce grupy C - II miejsce grupy D 

 

 

Mecze grupy G i H – Szkoła Podstawowa nr 5 

 

Grupa G 

1. III miejsce grupy A 

2. III miejsce grupy B 

3. III miejsce grupy C 

4. III miejsce grupy D 

Grupa H 

1. IV miejsce grupy A 

2. IV miejsce grupy B 

3. IV miejsce grupy C 

4. IV miejsce grupy D

 

1. 13.00 - 13.13   1-4  III miejsce grupy A – III miejsce grupy D 

2. 13.15 – 13.28   1-4  IV miejsce grupy A - IV miejsce grupy D 

3. 13.30 – 13.43   2-3  III miejsce grupy B - III miejsce grupy C 

4. 13.45 – 13.58   2-3  IV miejsce grupy B - IV miejsce grupy C 

5. 14.00 – 14.13   1-3  III miejsce grupy A - III miejsce grupy C 

6. 14.15 – 14.28   1-3  IV miejsce grupy A - IV miejsce grupy C 

7. 14.30 – 14.43   4-2  III miejsce grupy D - III miejsce grupy B 

8. 14.45 – 14.58   4-2  IV miejsce grupy D - IV miejsce grupy B 

9. 15.00 – 15.13   1-2  III miejsce grupy A - III miejsce grupy B 

10. 15.15 – 15.28   1-2  IV miejsce grupy A - IV miejsce grupy B 

11. 15.30 – 15.43   3-4  III miejsce grupy C - III miejsce grupy D 

12. 15.45 – 15.58   3-4  IV miejsce grupy C - IV miejsce grupy D 

 

Mecz 13’ 

Każdy zespół gra 6 meczów (3 w I fazie i 3 w II fazie turnieju) = 78’ grania na zespół 

16.15 zakończenie turniej w Hali Centrum Park Wodny 

 

 

 

 



Zajęcia edukacyjne 

 

Zajęcia edukacyjne – „KiKi” Hala Centrum Park Wodny 

I -  10.00 – 10.25   Brda Rytel, Kolejarz Chojnice 

II - 10.30 – 10.55  Wda Świecie, UKS GAP Bruskowo Wielkie 

III - 11.00 – 11.25  Chojniczanka Chojnice 1, Chojniczanka Chojnice 2 

IV - 11.30 – 11.55  Victoria Koronowo, KS Piłkarz Golub Dobrzyń 

 

Zajęcia edukacyjne – „KiKi” Szkoła Podstawowa nr 5 

I -  10.00 – 10.25   Lider Rychnowy, Tucholanka Tuchola 

II - 10.30 – 10.55  Żak Ann Zdrowie Zbiczno, AP Szczecinek 

III - 11.00 – 11.25  JFA Przechlewo, MKS Debrzno 

IV - 11.30 – 11.55  Olimpia Wtelno, Powiat Starogardzki 

 

Posiłki 

 

 Dla każdej drużyny będzie posiłek w formie pizzy (7 sztuk) do odebrania w restauracji 

„Bazylia” (przy Hali Centrum Park Wodny, 200m od SP5). Każdy zespół dostanie specjalną 

kartkę, która upoważnia do odbioru pizzy. Harmonogram wydawania posiłków: 

 

• 11.30  Brda Rytel, Kolejarz Chojnice 

• 12.00  Chojniczanka Chojnice I, Chojniczanka Chojnice II 

• 12.30  Wda Świecie, UKS GAP Bruskowo Wielkie 

• 13.00  Victoria Koronowo, KS Piłkarz Golub Dobrzyń 

• 13.30  Lider Rychnowy, Tucholanka Tuchola 

• 14.00  JFA Przechlewo, MKS Debrzno 

• 14.30  Olimpia Wtelno, Powiat Starogardzki 

• 15.00  Żak Ann Zdrowie Zbiczno, AP Szczecinek 

  

 

 

 



Konkursy 

 

 Wszystkie konkursy będą odbywały się na „małej” sali Centrum Park Wodny. 

Maksymalna liczba zgłoszonych zawodników w jednej drużynie wynosi 12 i po czterech 

zawodników może wziąć udział w danym konkursie. Każdy zawodnik może wziąć udział tylko 

w jednym konkursie. Jeżeli drużyna będzie liczyła przykładowo 8 osób, nie ma możliwości 

przypisania tego samego zawodnika do dwóch konkursów. Trenerzy otrzymają kartki na 

których wpisują wyznaczonych zawodników do poszczególnych konkursów i z nimi przychodzą 

na „małą” sale. Wszystkie próby będą odbywały się w następujących godzinach 

• Żonglerka 10.00 – 11.30 

• Szybkość 11.30 – 13.00 

• Celność 13.00 – 14.30 

 

Uwaga dodatkowa: każda drużyna powinna mieć kierownika, który pomoże trenerowi przy 

odbieraniu posiłków, konkursach, zajęciach edukacyjnych itd. Jest to ważna kwestia, aby 

uniknąć zamieszania.  

 

 

 

 


